
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/556/2024 

RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Dębowiec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 t.j.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Jaśle, Rada Gminy Dębowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/121/16 Rady Gminy Dębowiec z dnia 14 lipca 2016 roku w sprawie uchwalenia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dębowiec  (Dz. Urz. Woj. Podka. z 2016 r., 

poz. 2584 z późn. zm.) wprowadza się zmiany w § 12: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Nieczystości ciekłe ze zbiornika bezodpływowego powinny być usuwane z nieruchomości 

z częstotliwością i w sposób gwarantujący, że nie nastąpi wypływ ze zbiornika, zwłaszcza wynikający 

z jego przepełnienia, wykluczający zanieczyszczenie gleby i wód podziemnych oraz zapobiegający 

powstawaniu procesów gnilnych w zbiorniku, jednak nie rzadziej niż dwa razy do roku.”,, 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. W przypadku osadów ściekowych z przydomowych oczyszczalni ścieków, częstotliwość ich 

usuwania wynika z instrukcji eksploatacji i powinna być do nich dostosowana, a w przypadku jej braku 

nie rzadziej niż raz w roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Teresa Pachana 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 maja 2024 r.

Poz. 2512


		2024-05-15T12:11:14+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




